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
щежитии секционного типа, продам, 
24 кв. м, окна ПВХ, санузел на две 
семьи, душевая личная, хор. ремонт. 
Цена 850 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Ленина ул., две комнаты, продам, 
16 и 6,5 кв. м, в 4-комн. коммун. кв., 
комнаты изолированы, санузел раз-
дельный, состояние жилое. Цена 800 
т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Лесная ул., комната, продам, 
17 кв. м, 3к3, туалет и кухня на две 
семьи, окна ПВХ, хорошее состоя-
ние, канализация центральная. Цена 
500 т. р. Тел. 8-960-48-27-88.

Привокзальная ул., комната, про-
дам, все удобства, кухня, душевая 
и туалет на две комнаты, хороший 
ремонт. Цена 550 т. р. Фото комнаты 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 
466-114; 8 920-381-42-40.

1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Ленина ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, новый дом с АОГВ, 40/18/9, 
неугловая, балкон застеклен. Цена 
1800 т. р. Фото квартиры на сайте: 
www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 46-61-
14; 8 920-381-42-40.

Никитская ул., 1-комн кв., продам, 
«хрущевка», 33/17/6, 2к5, в отлич-
ном состоянии, евроремонт, сану-
зел совмещен. Цена 1300 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Профсоюзная ул., квартира гости-
ничного типа, продам, 6к9, 24 кв. м, 
своя кухня, свой санузел, душевая 
кабина. Цена 890 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Строительный пр-д, квартира го-
стиничного типа, продам, новый дом, 
хорошее состояние, окно ПВХ, трубы 
новые, капитальный ремонт дома. 
Цена 730 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Центральная часть города, 1-комн. 
кв., продам, 2к5, 31 кв. м, с балко-
ном. Цена 1100 т. р. Тел. 8-910-660-
16-68.

Шагова ул., 1-комн. кв., продам, 
34/18/9, неугловая, балкон засте-
клен, окна ПВХ, ремонт, мебель. 
Цена 1350 т. р. Фото квартиры на 
сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 
466-114; 8 920-381-42-40.

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

8-й Окружной пр-д (ул. Сутырина), 
2-комн. кв., продам, 3п5, 45/29/6,5, 
«хрущевка», комнаты проходные, 
балкон, неугловая, окна во двор, хо-
рошее состояние. Цена 1500 т. р. Тел. 
8-962-180-16-11.

Горная ул., 2-комн. кв., продам, 
1к2 (1-й этаж высокий), 49/30/8, ме-
таллическая дверь, решетки, комна-
ты изолированные, новые: сантехни-
ка, плита, радиаторы, газ. колонка, 

встроенный гарнитур. Свежий ре-
монт, кафель, ламинат, натяжные 
потолки, счетчики. Квартира теплая, 
светлая, малоквартирный дом, хоро-
шие соседи. Можно под офис. Тел. 
8-961-127-19-86.

Новоселов ул., д.19, 2-комн. кв., 
продам, 52/31/8,5, комнаты на раз-
ные стороны, неугловая, лоджия 
6 кв. м. Цена 1900 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 
466-114; 8 920-381-42-40.

Центральная часть города, 2-комн. 
кв., продам, 3к5, 46 кв. м, с балко-
ном. Цена 1400 т. р. Тел. 8-910-660-
16-68.

3-4-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Березовый пр-д, 3-комн. кв., 
продам, ул. план., санузел раздель-
ный, счетчики на воду, комнаты на 
разные стороны, состояние жилое. 
Один собственник. Цена 1950 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

Давыдовский-3 м/р-н, кв., продам, 
82/50/14, 7п9, ул. план., две лоджии 
застеклены, окна ПВХ, натяжные по-
толки, ламинат. Цена 3950 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Машиностроителей ул., 3-комн. 
кв., продам, 3-й этаж 5-эт. дома, 
61/40/6, санузел в кафеле, окна ПВХ. 
Цена 1950 т. р. Тел. 8-953-664-77-97.

Нижняя Дебря ул., д. 36., 4-комн. 
кв., продам, крупногаб., 120 кв. м, в 
элитном доме, 4к4, неугловая, окна 
на разные стороны, АОГВ, две гарде-
робные. Тел. 8-920-385-77-71. 

Никитская ул., 3-комн. кв., про-
дам, 64/32/8, неугловая, балкон за-
стеклен, санузел раздельный. Цена 
1850 т. р. Фото квартиры на сайте: 
www.baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114; 
8 920-381-42-40.

Профсоюзная ул., 3-комн. кв., про-
дам,  ул. план., 4п9, 67/32/9, неугло-
вая, балкон застеклен. Спешите ку-
пить! Цена 2250 т. р! Фото квартиры 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 
466-114; 8 920-381-42-40.

Северной Правды ул., д. 25, 
3-комн. кв., продам, 3к5, 56 кв. м, с 
балконом. Цена 1750 т. р. Тел. 8-910-
660-16-68.

Школьный пр-д, кв., продам, 
79/53/10, 2к2, ул. план., комнаты 
изолированные, санузел раздель-
ный, потолки 3 м, в отличном состо-
янии, окна ПВХ, большая прихожая, 
все коммуникации, два сарая (гараж 
кирпичный в собственности, цена 
гаража 180 т. р.). Цена 2150 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ

Продам кирп. гараж в конце ул. Га-
личской, 3х6, оштукатурен, с ямой. 
Цена 100 т. р. Тел. 8-920-648-98-86.

Байдарская ул., 1/2 часть дома, 
продам, 40 кв. м, отдельный вход, 
деревянный с кирпичной пристрой-
кой, частичные удобства, туалет на 
улице, баня (на дровах), однокон-
турный котел, две комнаты, кухня, 
терраса, земельный участок 4 сотки. 
Цена 1850 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Крайняя ул., дом, продам, 140 кв. 
м, кирпично-бревенчатый, хороший 
ремонт, четыре комнаты, санузел 
совмещен, окна ПВХ, кухня 21 кв. м, 
зем. участок 9 соток, в собственно-
сти. Индивидуальное отопление и 
горячая вода. Центральная канали-
зация. Цена 6250 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Речной пр-т, часть дома, продам, 
1д1, 44/20/6, АОГВ, центр. канализа-
ция. Подходит под ипотеку и матка-
питал. Цена 1250 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Речной пр-т, часть дома, продам, 
44 кв.м, в отл. сост., все удобства, 
сан узел раздельный, комнаты смеж-
ные, все коммуникации, АОГВ. Ста-

тус 2-комн. кв. Цена 1250 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Спасокукоцкого ул., часть дома, 
продам, 42 кв. м, деревянный с блоч-
ной пристройкой, со всеми удобст-
вами, в отл. сост., две комнаты, кухня 
15 кв. м, санузел совмещен, земля в 
долевой собственности, отдельный 
вход. Цена 1550 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Стрелковая ул., 1/4 часть дома, 
продам, деревянный сруб с кир-
пичной пристройкой, кухня 7 кв. м, 
40/23/5/4, частичные удобства, газ 
природный, вода холодная, туалет на 
улице, земельный участок 3 сотки в 
пользовании (общая долевая собст-
венность), сарай. Цена 720 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Судиславль п., 2-комн. кв., про-
дам, 2п3, АОГВ, окна ПВХ, балкон 
застеклен, 54,2 кв. м. Цена 1200 т. 
р. Продает собственник. Возможен 
обмен на 1-комн. кв. в г. Кострома. 
Тел. 8-920-389-78-12.

Космынино п., 3-комн. кв., про-
дам, ул. план., 1к3, 65/43/9, требует 
ремонта. Цена 550 т. р. Тел. 8-960-
748-27-88.

Никольское п., Школьная ул., 
2-комн. кв., продам, 40/23/7, 1п2, 
окна ПВХ, решетки, металлич. дверь, 
комнаты изолированные, рядом га-
раж, под окном небольшой зем. уч. 
Цена 750 т. р. Тел. 8-953-664-77-97.

Асташево д. (25 км от Костромы 
по волгореченскому тракту), часть 
дома, продам, 33 кв. м, две комнаты, 
1 этаж + мансарда, печное отопле-
ние, скважина, банное отделение, 
отдельный вход, участок огорожен, 
Волга в шаговой доступности, из 
окна вид на реку. Цена 650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Зарубино п. (8 км от Костромы в 
ярославском направлении), поло-
вина 2-эт. дома, продам (таунхаус), 
пеноблок, 108/60/20, отдельный 
вход, котел на твердом топливе, без 
отделки. Свободная планировка, 
вода, электричество подведены в 
дом, возможность подведения газа, 
участок 3,5 сотки. Возможен обмен 
на 2- или 3-комн. кв. в Костроме с 
доплатой в обе стороны. Цена 1350 
т. р. Фото на сайте www.volga44an.ru. 
Тел. 8-960-748-27-88

Кирово д., новый, отдельно стоя-
щий дом, продам, 100 кв. м, 2-этаж-
ный, все удобства в доме, 2-кон-
турный котел, сан узел совмещен 
(кафель), зем. участок 13 соток, в 
собственности, местная канализа-
ция. Цена 3150 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Калинки д., жилой дом, продам, 
100 кв. м плюс утепленная терраса, 
часть дома, четыре комнаты, изоли-
рованные, сухой подвал. Большой 
ухоженный участок. В доме природ-
ный газ, вода, одноконтурный котел, 
газовая колонка, канализация мест-
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